
Решение по делу №016/10/18.1-841/2019

Исх.№04-04/8749 от 14.06.2019

13 июня 2019 года г. Казань

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Татарстан по рассмотрению жалоб на торги в порядке статьи 18.1 Федерального
закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Комиссия) в
составе:

Зам. Председателя Комиссии: <…>,
Членов Комиссии: <…>,
 <…>,

в присутствии представителя организатора торгов ООО «Ильмар» - <…>,
представителя арбитражного управляющего <…> – <…>, в отсутствии заявителя
<…>, о времени и месте рассмотрения жалобы уведомленного надлежащим
образом, рассмотрев жалобу <…> (вх. 8695/ж от 03.06.2019г.) на действия
организатора торгов ООО «Ильмар», оператора торговой площадки АО «Центр
дистанционных торгов» при проведении торгов по продаже имущества должника
ООО «РЕСЕЙЛЕР» № 033530, на сайте ЕФРСБ http://bankrot.fedresurs.ru № 033530,

У С Т А Н О В И Л А:

Объявление о проведении торгов по продаже имущества должника ООО
«РЕСЕЙЛЕР» №3668589 опубликовано на сайте ЕФРСБ http://bankrot.fedresurs.ru
12.04.2019 г.

Сообщение о продаже имущества должника ООО «РЕСЕЙЛЕР» в форме публичного
предложения №033530 опубликовано на сайте ЕФРСБ http://bankrot.fedresurs.ru
12.04.2019г.

Организатор торгов: ООО "Ильмар".

Предмет торгов:

1. Право (требование) к ООО «Маг-Строй», вытекающее из договора №24/68/1
от 03.05.2011г., номинальной стоимостью 3 231 110 рублей на квартиру №92,
общей проектной площадью 81,8 кв.м., оплаченной в размере 3 231 110,00 руб.
при стоимости согласно Договору №24/68/1 участия в долевом строительстве
от 06.05.2011г. и дополнительного соглашения к нему от 16.09.2011г. 3 231 110,00
руб.;

2. Право (требование) к ООО «Маг-Строй», вытекающее из договора №18/а/68
от 11.03.2011г., номинальной стоимостью 3 317 605 рублей на квартиру №124,
общей проектной площадью 83,99 кв.м., оплаченной в размере 3 317 605,00
руб. при стоимости согласно Договору №18/а/68 участия в долевом
строительстве от 11.03.2011г. и дополнительного соглашения к нему от
16.09.2011г. 3 317 605,00 руб.;

3. Право (требование) к ООО «Маг-Строй», вытекающее из договора №18/68 от
14.07.2010г., номинальной стоимостью 2 417 400 рублей на квартиру №97,
общей проектной площадью 61,2 кв.м., оплаченной в размере 2 417 400,00 руб.,



при стоимости согласно Договору №18/68 участия в долевом строительстве
от 14.07.2010г. и дополнительного соглашения к нему от 16.09.2011г. 2 417 400,00
руб.

<…>

Р Е Ш И Л А:

Признать жалобу <…> (вх. 8695/ж от 03.06.2019г.) на действия организатора торгов
ООО «Ильмар», оператора торговой площадки АО «Центр дистанционных торгов»
при проведении торгов по продаже имущества должника ООО «РЕСЕЙЛЕР» №
033530, необоснованной.

Решение Комиссии может быть обжаловано в судебном порядке в течение трех
месяцев со дня его принятия.

Зам. Председателя Комиссии: <…>

Членов Комиссии:
 

<…>

 

 

 

<…>


